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Luonnos hallituksen esitykseksi jätelain ja eräiden muiden lakien 
muuttamisesta

Yleiset säännökset (Luku 1)

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne jätelain muutosehdotuksen luvusta 1 ja sen perusteluista

-

Yleiset velvollisuudet ja periaatteet (Luku 2)

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne jätelain muutosehdotuksen luvusta 2 ja sen perusteluista

-

Kunnan vastuulla oleva jätehuolto (luku 5)

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne jätelain muutosehdotuksen luvusta 5 ja sen perusteluista

Luonnoksen hallituksen esitykseksi jätelain ja eräiden muiden lakien muuttamisesta tavoitteet ovat 
hyviä. Keinot päästä tavoitteisiin eivät sitä vastoin ole kaikilta osin linjassa keskenään. Luonnoksen 
yhtenä lähtökohtana on se, että nykyisin käytössä olevan nk. kaksoisjärjestelmä puretaan. 
Käytännössä kunta on tähän asti voinut valita järjestääkö se jätteenkeräyksen keskitetysti vai 
antaako se keräyksen kiinteistönhaltijan tehtäväksi. Kiinteistökohtaisen keräysjärjestelmän etuja ei 
lakiluonnoksen perusteluissa tuoda esille, vaan ratkaisuna nähdään kunnan järjestämä 
jätteenkeräysjärjestelmä.

Kiinteistökohtainen jätteenkuljetusjärjestelmä on toiminut Laitilassa ja koko Vakka-Suomen alueella 
mainiosti. Kuntien kanta tuli esille viime vuonna, kun kunnille esitettiin liittymistä Turun seudulla 
toimivaan seudulliseen jätehuoltoyhtiöön. Vakka-Suomen kuudesta kunnasta vain yksi päätti lähteä 
mukaan muiden todetessa, ettei liittymisellä suurempaan yhtiöön saavutettaisi hyötyä. Käytännössä 
yhtiöön liittyminen olisi tarkoittanut juuri kiinteistökohtaisen keräysjärjestelmän lopettamista.
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Kiinteistökohtaisella keräyksellä on ollut positiivinen vaikutus yritysmaailmaan. Tätä kautta yrityksillä 
on ollut mahdollisuus kehittää jätteenkäsittelyä innovatiivisinkin ratkaisuin ja näin on myös käynyt. 
Alueelle on syntynyt yrityksiä, jotka työllistävät kymmeniä ihmisiä eri tehtävissä. Esimerkkeinä 
Laitilasta mainittakoon yritysvetoisesti käynnistyvä kierrätyskeskus ja yhteistyö oppilaitosten kanssa 
”kierrätyskasvatuksen” parissa. Yritysten kautta näihin on myös resursoitu henkilöstöä. 

Kunnan järjestämä kilpailutus muutaman vuoden välein tarkoittaa sitä, ettei yrityksillä ole uskallusta 
pitkäjänteisiin kehityshankkeisiin, eikä edes mahdollisuuksia investoida perustoimintaansa samassa 
mittakaavassa kuin kiinteistökohtaisessa järjestelmässä. Varmuus jatkuvuudesta puuttuu. 
Kiinteistökohtaisessa järjestelmässä operoidessa yritysten kilpailu asiakkaistaan on jatkuvaa. 
Asiakkaiden vähetessä yrityksillä on kuitenkin mahdollisuus reagoida omilla toimenpiteillään joko 
hinnoittelun tai palvelutarjonnan kautta. Tämä elementti puuttuu kunnallisesta järjestelmästä.

Kunnallisen itsehallinnon periaatteena on ollut se, että kunnalla itsellään on oikeus päättää miten se 
järjestää palvelut alueellansa. Jätehuolto on ollut yksi niistä ja toivottavaa on, että päätösvalta tältä 
osin säilyy edelleen kunnissa. Laitilassa olemme olleet erittäin tyytyväisiä siihen, miten 
jätehuoltokokonaisuus on saatu hoidettua. Vertailtaessa kustannuksia ja laatua mihin tahansa, 
olemme tässä onnistuneet hyvin. Tiivistettynä kantamme on, että kunnilla edelleen säilytetään 
mahdollisuus itse päättää siitä, miten se jätehuoltonsa järjestää. Ns. kaksoisjärjestelmän purulla 
saadaan aikaan enemmän haittoja kuin hyötyjä, joita on vaikea löytää.

Tuottajavastuu ja juomapakkaukset (Luvut 6 ja 7)

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne jätelain muutosehdotuksen luvusta 6 ja 7 sekä niiden perusteluista

-

Muut jätelain pykälät

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne jätelain muutosehdotuksen muista luvuista ja niiden perusteluista

-

Muiden lakien muutettavat pykälät (ympäristönsuojelulaki, kemikaalilaki, 
rikoslaki ja laki rikesakkorikkomuksista

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne ympäristönsuojelulakiin, kemikaalilakiin, rikoslakiin ja ehdotetuista 
pykälämuutoksista ja niiden perusteluista

-

Asetusyhteenveto

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne jätealan asetuksiin ehdotettavien muutosten keskeisestä sisällöstä

-
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Vaikutusten arviointi

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne perustelujen luvuista 4.2-5.

-

Muuta

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne perusteluiden muista osista ja muista mahdollisista asioista

-
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